Dat în vinerea dinaintea sărbătorii fericitului apostol Iacob, în anul 
domnului o mie trei sute cincizeci şi şase.
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Arh. capitl. Alba-Iulia, Iădiţa 1 nr. 139. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj- 
Napoca/1356.
Orig. perg., urme de pecete rotundă din ceară de culoare deschisă aplicată 
pe verso.
REGEŞTE: Beke, Erd. kăpt., nr. 139.

1 In loc de confessi sunt et proposuerunt Andreas et Nicolaus et retulerunt.
2 Corect: Elye.
3 Corect: intraposito.

29 1356 august 1, (Cluj-Mănăştur).

(Nobili v)iro* et honesto, Dominico vicewoyuode Transsiluano, con- 
ventus monasterii beate virginis de Clu(smunustra oraci)ones (in do
mino. Nov)eritis2 nos litteras vestras recepisse honore quo decuit in hec 
verba: (U rm ează a c tu l lu i D om inic, v icevo ievo d u l T ransilvan iei, d in  
20 iun ie 1356, nr. 24).

Nos, igitur, iustis et legitimis peticionibus vestris obtemperantes, 
ut tenemur, unacum Johanne dicto Bagar de Corpad, homine vestro pre- 
dicto, per vos deputato, fratrem Nicolaum, sacerdotem de medio noştri, 
pro testimonio transmisimus ad premissa fideliter exequenda; (qui)3 tan
dem ad nos reversi et per nos diligenter requisiti, nobis consona voce 
retulerunt quod ipsi in die festi beati Jacobi apostoli proxime nune pre- 
teriti, videlicet termino per vos assignato, ad facies predictarum posses- 
sionum personaliter accessissent, alii vero homines vestri, quos nomi- 
natim imposuistis, ipso termino per vos deputato interesse non potuissent; 
et quia predicti homines vestri, alii eciam nobiles, adesse non potuissent, 
ideo, propter paucitatem personarum, ipsam causam divisionalem, ut su- 
perius premissum est, ad congregacionem generalem domini woyuode 
Transsiluani et comitis de Zonuk, proxime nune celebrandam, domini 
vestri, sine omni gravamine birsagii stătu priori permanente, commi- 
sissent, ut idem dominus woyuoda Transsiluanus et vos (finem debit)um4 
partibus predictis dare velitis.

Datum in octavis festi predicti, anno domini ut supra.
(Pe verso , de aceeaşi m ină:) Nobili viro et honesto, Dominico, vice

woyuode Transsiluano, pro5 nobilibus dominabus, videlicet consorte Ka- 
lach et Valentini de Kamaras, contra magistrum Johannem, filium Lau- 
rencii de Reche, super facto divisionis Zengel et Bare ac aliis intraposi- 
tis, ad congregacionem generalem (domi)ni6 woyuode Transsiluani et co
mitis de Zonuk proxime nune celebrandam, prorogatoria.

Nobilului şi cinstitutului bărbat, lui Dominic, vicevoievodul Tran
silvaniei, conventul mănăstirii fericitei fecioare din Cluj-Mănăştur ru
găciuni întru domnul.